
 Gmina Płoniawy-Bramura 
Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura 

tel.: 29 717 80 61; e-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl; e-PUAP: /ploniawy/skrytka 
NIP: 757-141-23-14; REGON: 550668338 

www.bip.ploniawy-bramura.pl 

 

Płoniawy-Bramura, 25.08.2021 r. 

Numer postępowania: OR.SI.271.4.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

w postępowaniu przetargowym na przebudowę dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura 

Informuję, że w procedurze zamówienia publicznego, w trybie podstawowym bez negocjacji 

w zamówieniu na przebudowę dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura w wyznaczonym 

terminie zostało złożonych 10 ofert, w tym: 

Część I – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chodkowo-Załogi – 5 ofert, 

Część II – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gołoniwy – 5 ofert. 

Żadna z ofert nie podlegająca odrzuceniu.  

 

Na podstawie art. 252 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019r poz. 2019) jako najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia wybrano ofertę: 

Część I – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chodkowo-Załogi – Z.U.H. „SEBUD” mgr 

inż. Sebastian Piętka, ul. Reutta 16B 06-400 Ciechanów za cenę 215 268,45 zł brutto, 

Część II – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gołoniwy – Z.U.H. „SEBUD” mgr inż. 

Sebastian Piętka, ul. Reutta 16B 06-400 Ciechanów za cenę 215 268,45 zł brutto. 

 

Streszczenie złożonych ofert  

Część I – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chodkowo-Załogi 

LP Nazwa i adres wykonawcy Cena 60% 

Okres 

gwarancji 

40% 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych „OSTRADA" Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2 

07-410 Ostrołęka 

56,26 40,00 96,26 

2 

Z.U.H. „SEBUD”  

mgr inż. Sebastian Piętka 

ul. Reutta 16B 

06-400 Ciechanów 

60,00 40,00 100 

3 
DROGI I MOSTY Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 
06-100 Pułtusk 

56,21 40,00 96,21 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. 
ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8 

06-500 Mława 

56,25 40,00 96,25 

mailto:urzad@ploniawy-bramura.pl
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/


 Gmina Płoniawy-Bramura 
Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura 

tel.: 29 717 80 61; e-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl; e-PUAP: /ploniawy/skrytka 
NIP: 757-141-23-14; REGON: 550668338 

www.bip.ploniawy-bramura.pl 

 

5 

„ALTOR" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

58,59 40,00 98,59 

 
Część II – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gołoniwy 

LP Nazwa i adres wykonawcy Cena 60% 

Okres 

gwarancji 

40% 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych „OSTRADA" Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2 

07-410 Ostrołęka 

55,77 40,00 95,77 

2 

Z.U.H. „SEBUD”  

mgr inż. Sebastian Piętka 

ul. Reutta 16B 

06-400 Ciechanów 

60 40,00 100 

3 
DROGI I MOSTY Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 
06-100 Pułtusk 

56,21 40,00 96,21 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. 
ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8 

06-500 Mława 

55,19 40,00 95,19 

5 

„ALTOR” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

58,59 40,00 98,59 

 
 

mailto:urzad@ploniawy-bramura.pl
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/

		2021-08-25T09:39:01+0200




